La responsabilité du bailleur ne pourra, en aucun cas, être recherchée en cas d’irrégularité ou d’interruption dans 

ses services collectifs. 

XXI. Loyer 

Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer mensuel hors taxes et hors charges de  

439.26 € HT 

QUATRE CENT TRENTE NEUF EUROS, VINGT SIX CENTS, HORS TAXES. 

que le preneur s’engage à payer à réception du titre de recettes de la Trésorerie de Lannemezan (65), et pour la 

première fois à la date de prise d’effet du bail. 

Le loyer est soumis à la TVA, Taxe sur la Valeur Ajoutée.

[...]

La responsabilité du bailleur ne pourra, en aucun cas, être recherchée en cas d’irrégularité ou d’interruption dans 

ses services collectifs. 

XXI. Loyer 

Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer mensuel hors taxes et hors charges de  

439.26 € HT 

QUATRE CENT TRENTE NEUF EUROS, VINGT SIX CENTS, HORS TAXES. 

que le preneur s’engage à payer à réception du titre de recettes de la Trésorerie de Lannemezan (65), et pour la 

première fois à la date de prise d’effet du bail. 

Le loyer est soumis à la TVA, Taxe sur la Valeur Ajoutée.